
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS - SC 

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO – Edital 01/2015 

Página 1 de 1 
 

DECRETO N. 2457/2015, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015 
 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA 

EMPREGO PÚBLICO 01/2015 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS 

 

LAÉRCIO DA CRUZ, Prefeito Municipal de Vidal Ramos, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições e de conformidade com o artigo 100 da Lei Orgânica do município; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Homologada e torna público, o resultado final dos aprovados no Processo 

Seletivo para Emprego Público n.01/2015, para o município de Vidal Ramos, conforme relação 

abaixo: 

 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 1 – MICRO ÁREA 9 – RIO DAS PACAS 
Class Nº Insc Nome ESP LP CG MAT NOTA 

1 3 JANAINA KUNTZ 4,00 1,00 1,25 0,25 6,50 

 
*Class = Classificação Final; 

*Nº Insc = Número de Inscrição; 

*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 

*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; 

*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 

*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática; 

*NOTA = Nota correspondente à soma de todas as questões; 

 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Vidal Ramos, 27 de Fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

 

LAERCIO DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado o presente Decreto, nesta Secretaria e nos locais de costume em 27 de 

Fevereiro de 2015. 

 


